2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ BA DINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Ba Dinh, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Thực hiện Công văn số 638/UBND-VHXH ngày 23/10/2025 của UBND xã Ba Tơ về việc phối hợp xét chọn, tiếp nhận và trao quà nhân kỷ niệm 53 năm ngày giải phóng Ba Tơ (30/10/1972 – 30/10/2025); UBND xã mời tham dự lễ trao tặng quà nhân kỷ niệm 53 năm ngày giải phóng Ba Tơ, cụ thể như sau:
1. Thành phần
- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã;
- Đại diện lãnh đạo HĐND xã;
- Đại diện lãnh đạo UB MTTQVN xã;
- Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách – Chủ trì;
- Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;
- Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách;
- 09 đối tượng được xét chọn nhận quà.
[bookmark: _GoBack]2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 10 năm 2025 (chiều thứ Sáu).
3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Ba Dinh.
4. Chuẩn bị nội dung
- Giao Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức tặng quà;
- Giao phòng Văn hóa – Xã hội xã thông báo đến đối tượng được nhận quà tham dự đầy đủ, chuẩn bị hồ sơ và phần quà tặng cho các đối tượng.
Kính mời các đại biểu tham dự theo thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, PVHXHPTQA.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi